DESPACHO Nº 1/2024

Nos termos da alínea y), do nº 1, do artigo 16º dos Estatutos da Universidade da Maia,

publicados em Diário da República em 21 de julho de 2021 (Portaria 156-C/2021), em

conjugação com os artigos 27º e 28º do Regulamento do 3.º Ciclo de Estudos em Psicologia,

Especialidade de Psicologia Clínica, da Universidade da Maia, nomeio Júri das provas públicas

de doutoramento em Psicologia, Especialidade de Psicologia Clínica, requeridas pela Mestre

Sara Daniela Costa e Silva, aprovado pelo Conselho Científico desta Universidade na sua reunião

de 28 de novembro de 2023, o seguinte:

Presidente: Doutor José Ferreira Gomes, Professor Catedrático e Reitor da Universidade da

Maia;

Vogais:

Doutora Eugénia Ribeiro, Professora Auxiliar da Escola de Psicologia da Universidade do Minho;

Doutora Ana Catarina Nunes da Silva, Professora Auxiliar da Faculdade de Psicologia e Ciências

da Educação da Universidade de Lisboa;

Doutora Liliana Meira, Professora Auxiliar do Departamento de Ciências Sociais e do

Comportamento da Universidade da Maia;

Doutora Carla Alexandra de Castro Cunha, Professora Associada do Departamento de Ciências

Sociais e do Comportamento da Universidade da Maia.

Título da tese: “Blended Therapy in the treatment of Depression: Analysis of client perspective

in primary health care”.

Notifique-se a candidata e publique-se.

Campus Universitário da Maia, em 03 de janeiro de 2024

O Reitor,

____________________________________________

(Professor Doutor José Ferreira Gomes)

		2024-01-03T12:04:14+0000